
Číslo zápisu / číslo ve spisu : 485680/.....

UNIVERZITA KARLOVA
Přírodovědecká fakulta

Zápis o části státní závěrečné zkoušky
Obhajoba závěrečné práce

Akademický rok: 2016/2017

Jméno a příjmení studenta: Tomáš Demeter
Datum narození: 14.11.1991
Identifikační číslo studenta: 46088378

Typ studijního programu: navazující magisterský
Studijní program: Biologie
Studijní obor: Genetika, molekulární biologie a virologie
Specializace: Molekulární biologie a genetika eukaryot
Identifikační číslo studia: 485680

Název práce: Induction of endogenous RNAi in mammalian cells
Pracoviště práce: Katedra genetiky a mikrobiologie
Jazyk práce: angličtina
Jazyk obhajoby: čeština
Vedoucí: doc. Mgr. Petr Svoboda, Ph.D.
Oponent(i): Mgr. Václav Vopálenský, Ph.D.

Datum obhajoby : 14.09.2017 Místo obhajoby : Praha
Průběh obhajoby: Student se ve své diplomové práce zabýval testováním metody RNA

interference v savčích buňkách. Při obhajobě seznámil plénum s
reakcí savčích buněk na dsRNA, ve druhé části velmi přehledně
představil své výsledky. Školitel pochválil studenta za velkou píli při
vlastním řešení metodicky náročného projektu i za houževnatost při
dokončování textu práce. Oponent ve svém posudku uvedl řadu
připomínek, zejména k velmi špatné kvalitě Seznamu literatury a
absenci kapitoly Materiál. Pochválil logickou stavbu textu a velmi
čtivou angličtinu. Student se omluvil za formální chyby. V reakcích
na otázky oponenta přesvědčil o výborné orientaci v problematice.

Výsledek obhajoby: velmi dobře

Předseda komise: RNDr. Dana Holá, Ph.D. (přítomen) ............................

Členové komise: RNDr. Marie Kočová, CSc. (přítomen) ............................

 Mgr. Martin Kuthan, Ph.D. (přítomen) ............................

 RNDr. Martina Saláková, Ph.D. (přítomen) ............................

 RNDr. Michaela Schierová, Ph.D. (přítomen) ............................

 RNDr. Ruth Tachezy, Ph.D. (přítomen) ............................

Tomáš Demeter



Číslo zápisu / číslo ve spisu : 485680/.....

 Mgr. Václav Vopálenský, Ph.D. (přítomen) ............................

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Tomáš Demeter

http://www.tcpdf.org

